ĐƠN ĐĂNG KÝ
HỌC CÙNG LÚC 2 CHƯƠNG TRÌNH

Kính gửi: - Trưởng phòng Đào tạo.
- Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng

Họ và tên: ................................................................ Ngày sinh:………………………
Mã số sinh viên: .............................................................................................................
Lớp sinh viên:......................... Ngành: .................................. Khoá: ...........................
Kết quả học tập của chương trình thứ nhất:

- Điểm trung bình chung tích lũy: .............................................................
- Xếp hạng học lực: ...................................................................................
- Tổng số tín chỉ đã tích lũy: .....................................................................
Căn cứ Quy định về việc sinh viên học cùng lúc hai chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy theo học chế tín chỉ tại Trường Đại học Đồng Tháp ban hành kèm theo
Quyết định số /QĐ-ĐHĐT ngày … tháng … năm 20..... của Hiệu trưởng Trường
Đại học Đồng Tháp, bản thân nhận thấy có đủ điều kiện để theo học cùng lúc 2 chương
trình đào tạo.

Vì vậy, tôi làm đơn này kính mong Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng phòng Bảo
đảm chất lượng xem xét, cho phép tôi được theo học ngành học thứ hai
là: ………..................................................................

Tôi cam đoan chấp hành mọi quy định của Nhà trường về việc học cùng lúc hai
chương trình đào tạo và đóng học phí đầy đủ.

Trân trọng cảm ơn!

CỐ VẤN HỌC TẬP NGÀNH 1

Đồng Tháp, ngày tháng năm 20…
Người làm đơn

(Kí và ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO PHÒNG BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG

Hồ sơ đăng ký kèm theo gồm:
1. Bản sao có công chứng bảng điểm thi tốt nghiệp hoặc học bạ THPT.
2. Bảng điểm ngành 1.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc